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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle sähköalan ja 
fossiilisten polttoaineiden alan väliaikaisia voittoveroja koskevaksi 
lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Suomen Veroasiantuntijat ry:ltä lausuntoa luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle sähköalan ja fossiilisten polttoaineiden alan väliaikaisia 
voittoveroja koskevaksi lainsäädännöksi. Suomen Veroasiantuntijat ry kiittää lausuntopyynnöstä ja 
pyytää huomiomaan lain jatkovalmistelussa seuraavat seikat: 

1)Lakiesityksen mukaan windfall-veron veropohja lasketaan siten, että annettua tai saatua 
konserniavustusta ei huomioida. Kuitenkin lakiesityksessä nettokorkomenojen laskenta perustuu EVL 
18 a §:ssä tarkoitettuun oikaistuun verotettavaan tulokseen. Käsittääkseni sanamuodon mukainen 
tulkinta johtaisi siis siihen, että oikaistussa verotettavassa tuloksessa huomioidaan annettu (ja saatu) 
konserniavustus. Tällöin jos sähköliiketoiminta on erillisessä tytäryhtiössä, joka jakaa 
konserniavustusta emolleen (esim osingonjakoa varten) ja tytäryhtiössä on korkomenoja, ollaan 
hieman epäoikeudenmukaisessa tilanteessa, kun konserniavustusta ei huomioida windfall-veron 
veropohjan pienennyksenä, mutta se kuitenkin vähentää mahdollisuuksia nettokorkomenojen 
vähentämiseen. Jos emoyhtiö ei kuulu windfallin soveltamisalaan ja emolle maksettu 
konserniavustus pienentäisi veropohjaa, niin silloin verolta voisi välttyä konserniavustuksella. Eli 
tämä tulisi huomioida niin, että korkovähennysoikeus laskettaisiin ilman konsaa -> tätä ei siis nyt 
säännöksissä huomioitu

2) Irtaimen käyttöomaisuuden poistot jaetaan kaavamaisesti kirjanpidon poistojen perusteella. 
Tällaisilla yhtiöillä saattaa olla esim. korotettujen poistojen piirissä olevia hyödykkeitä, jolloin voi olla 
myös poistoeron lisäystä. Jotta sääntely ei jättäisi huomiotta korotettuja poistoja, säännöstä voisi 
täsmentää siten, että poistojen sijasta puhuttaisiin esimerkiksi ”suunnitelman mukaisen poiston ja 
poistoeron lisäyksen tai vähennyksen yhteismäärästä”.
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